Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013

№  5021
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации города         Волгодонска от 05.09.2013

	№3658 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений города Волгодонска, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с необходимостью увеличения числа членов Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений города Волгодонска, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания
постановляю:
1. Внести в приложения к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.09.2013 №3658 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений города Волгодонска, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 в подпункте 4.2. пункта 4 слова «, которым является директор ДТиСР г.Волгодонска» – исключить.
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официально опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

            В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска
от 19.12.2013 № 5021
Приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска

от  05.09.2013  № 3658
СОСТАВ
Общественного совета для оценки качества работы муниципальных
учреждений города Волгодонска, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания
	Пашко Андрей –Анатольевич

	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, председатель Совета

	Дубенцева Светлана – Викторовна

	заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Киричек Эльвира – Вячеславовна

	заместитель директора муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №1 г.Волгодонска», ответственный секретарь Совета

	Члены Общественного совета:

	Андреев Валерий – Михайлович

	вице-президент общественной организации «Волгодонская городская федерация дзюдо и самбо» (по согласованию)

	Веселовский Руслан        – Вячеславович

	председатель Совета отцов МОУ Лицей №11 (по согласованию)

	Григорьев Антон            –

Викторович

	ведущий специалист-юрисконсульт Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Дмитренко Сергей – Петрович

	председатель общественного Совета по координации деятельности профсоюзных организаций города Волгодонска» (по согласованию)

	Додонова Татьяна – Викторовна

	президент городской общественной организации «Волгодонская ассоциация потребителей»
(по согласованию)

	Жданов Виктор –Александрович

	председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации «Всероссийское общество слепых» (по согласованию)

	Мурашева Людмила – Евгеньевна
	председатель Региональной общественной экологической организации «Зеленый город» (по согласованию)

	Новоселова Ирина – Юрьевна

	президент АНО Региональный ресурсный центр «Здоровая семья», клинический психолог ГУЗ ВФ «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Речкин Николай – Степанович

	директор Волгодонского института экономики, управления и права (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г.Волгодонске, д.ф.н., профессор, председатель Совета старейшин при Волгодонской городской Думе» (по согласованию)

	Сачко Наталья – Александровна

	заместитель президента благотворительного фонда «БлагоДарение» (по согласованию)

	Сергеев Николай – Иванович

	член Городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Стадников Виктор –Федорович

	председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Таранова Людмила –Максимовна

	член Городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Халай Ирина  –
Ивановна

	руководитель Региональной общественной организации содействия защите прав пострадавших от теракта  «Волга-Дон» (по согласованию)

	Щеглакова Ольга – Альбертовна
	тележурналист Общества с ограниченной ответственностью «Система кабельного телевидения» / телерадиокомпания «Волгодонский Вестник»

Управляющий делами

   И.В. Орлова